UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc”

(GDP)
_______________________________________________

Căn cứ kết quả đánh giá duy trì đáp ứng thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc

tại biên bản ngày 07/8/2025 Sở Y tế thông báo tới:

Cơ sở: Công ty TNHH Thương mại và Dược phẩm Phan Pharma

Địa chỉ trụ sở chính (nếu có): Ngõ 1, thôn Dum, xã Phúc Thọ, thành phố

Hà Nội

Số GCN ĐKKD Dược: 01-2176/ĐKKDD-HNO ngày 25/8/2022

Đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc” (GDP)

Tại địa điểm kinh doanh: Địa điểm kinh doanh số 1-Công ty TNHH

Thương mại và Dược phẩm Phan Pharma-Quầy 426, Tầng 4, Trung tâm phân

phối Dược phẩm và Trang thiết bị Y tế Hapulico, số 1 phố Nguyễn Huy Tưởng,

phường Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

Phạm vi kinh doanh: Bán buôn thuốc bảo quản ở điều kiện thường (bao

gồm cả: thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp

có chứa dược chất hướng thần, thuốc độc, thuốc thuộc Danh mục thuốc, dược

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; không

bao gồm: thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, thuốc dạng phối

hợp có chứa tiền chất, thuốc phóng xạ)

Thời hạn đánh giá tiếp theo:đến ngày 07/8/2028

Yêu cầu: Trong thời gian tối thiểu 30 ngày trước thời hạn nêu trên, cơ sở

phải nộp báo cáo về việc duy trì đáp ứng thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên

liệu làm thuốc tới Sở Y tế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Công ty nêu trên (để biết);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, NVDNGỌC (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

		2025-09-19T09:37:57+0700

		2025-09-22T17:55:01+0700

		2025-09-22T19:23:20+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-09-23T08:26:54+0700

		2025-09-23T08:26:54+0700

		2025-09-23T08:26:54+0700

		2025-09-23T08:26:54+0700